Borcharde Plotzen, ratmanne ton Sÿnde, alze drutteyn hundert iar vnde in deme seuenvndesestighesten iare, in svnte Gregorius daghe.

Nach dem Original im Archive des Klosters zu Ribnitz. Angehängt waren fünf runde Siegel, braun überzogen, von denen das 2., 3. und 4. stark beschädigt sind, während das 5. ganz fehlt;

1) Schild mit einer Marke, deren Grundlinien einen sog. Maueranker bilden; Umschrift:

☞ S' IVVIRI . . IVI —

2) Mit einer Marke, welche aus einem Schrägkreuze besteht, dessen Enden durch einen oberen und unteren Horizontalbalken verbunden sind; Umschrift:

.....I RIU...

3) Mit gleicher Marke; Umschrift:

.....RVS . R.....

4) Gethheilte Schild, oben ein wachsender Löwe, unten drei (2, 1) Sterne; von der Umschrift ist nichts erhalten.

1367. Novbr. 26.

10135.

*Vicke v. Karlow quittirt Berthold Maltzan über die Kaufsumme für Besitzthum zu Meetsen.*

Ik Vicke van Karlowe, Hermens sone van Karlowe, knapen, deme got gnedich si, dû witlik al den ghenen, de dessen bref seyn edder lesen horen, dat Bertolt Moltzan, knape, my betalet heft degher vnde al tû danke dor dat ghot thû der Metzen, dat ik en vorkoft hebbe myt wolbort myner moder vnde myner erfnamen vnde den genen, deen dat mede anrorende is; dar wille wy edder scholen nummermeer vp saken. Thu eyner bethugnisse desser dink ewighliken tû bliuende, so henghe ik myn ingheseghel vor dessen bref, de gheuen is na godes bort drütteynhundert iar an deme seuenvndesostighesten iare, des negden daghes sunte Katerine. Thughe desser dink synt Hinrik van Bulowe, voghet tû Godebusk, vnde Godeke van Bulowe, Clawes Ghikowe vnde Werneken Gohgen.

Nach dem Original im Raths-Archive zu Rostock, dessen Siegel etwas beschädigt ist.

(1368?) (April 17—22.) Schwerin.

10136.

*Albrecht, Herzog von Meklenburg und Graf von Schwerin, gestattet die Uebertragung des Zehnten zu Ladekop (A. Jork im Altlande)*

*von Seiten Johannis und Dietrichs Vuor an das Altkloster bei Buxtehude und schenkt den Nonnen alle seine Rechte daran.*

Uniuersis Cristi fidelibus, ad quos presens scriptum peruenerit, Albertus dei — — — | — ac comes in Zweryn salutem in domino et subscriptorum agnoscere veritatem. — — — | — dericus dictus Vür in Veteri terra prope Middel Ld. Verdensis diocesis, fratr — — — | — um et proximorum nomine iuste et rite ac legitimo vendicionis titulo vend — — — | — et sanctimonialibus monasterii in Buxtehude, dicte Verdensis diocesis, — — — | — dicte Latecop, antedictae diocesis, cum omnibus et singulis ipsius decim — — — | — per dictum Johannem et postea per Thidericum suum fratrem nomine comitatus — — — | — prefato Thiderico per predictum dominum Fredericum prepositum da — — — | — mentarios expositis et conuersis, prout in literis super hiis conscriptis et — — — | — et sanctimonialium piis et deuotis oracionibus participes esse merea — — — | — que mansorum decimarum siue decimas, sicut premititur, per antedictum — — — | — et legitime emptis<sup>1</sup> seu comparatis<sup>1</sup>, antedicto domino Frederico preposito e — — — | — cum omnibus suis pertinenciis, attinenciis, iuribus, iusticiis, comod — — — | — nostro nostrorumque verorum heredum et proximorum et aliorum omnium, quorum interest, — — — | — u et uoluntate damus, donamus et concedimus, prout ad nos et — — — | — presentes ad habendam, tenendam, obtinendam et libere possidendam ac — — — | — frater eius ipsam decimam seu decimas dictorum quinque mansorum liber — — — | — at et spectabat, et ut ipsi et eorum quilibet subleuaerunt, perceperunt ac — — — | — decimam siue decimas, ut premititur, nos in predictum dominum prepositum et eius — — — | — vsus conuertendam perpetuis futuris temporibus per presentes; similiter et alias per pred — — — | — sanctimoniales antedictos quocunque modo ipsam decimam seu decimas alien — — — | — et transferendam in quamcunque personam aut personas ecclesiasticas aut alias quouis — — — | — ipsis et ipsorum placuerit uoluntati. In quorum omnium euidentiam pleniorum nostrum s — — — | — est appennum. Datum et actum Zwerin, anno domini millesimo CCC<sup>mo</sup> sexage — — — | — post dominicam, qua cantatur Quasi modo geniti infantes.